ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

	ASSUNTO: DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO Nº. 008/2017

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO QUE HOMOLOGOU O PROCESSO Nº401/2016-FCECON (33814/2017-CGL) PREGÃO ELETRÔNICO Nº061/2017-CGL, REFERENTE   A CONTRATAÇÃO PELO MENOR PREÇO GLOBAL, DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO  DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS, TÉCNICO E ESPECIALIZADO PARA EXECUTAR SERVIÇOS HIDRAULICOS, ELÉTRICOS, ELETRÔNICO, MANUTENÇÃO PREDIAL, NAS DEPENDÊNCIAS DA FUNDAÇÃO DE CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, OBJETO DE LICITAÇÃO PELA EMPRESA: GAZIL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME, COM VALOR TOTAL DE R$278.880,00 (DUZENTOS E SETENTA E OITO MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS) COM O VALOR TOTAL R$ R$278.880,00 (DUZENTOS E SETENTA E OITO MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS) MANAUS, 08 DE MARÇO DE 2017.
Dr. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR
Diretor Presidente